REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Data/Datum/Date: 14.6.2019

Nr./Br./No 02\ 354

Pér/Za/To: z. Safet Gashi
Pérmes/Preko/Through:

Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, Naim Ismajli
Lénda/Predmet/Subject : Vendim

NE& baz€ t& rekomandimit me Nr .Prot:02/14/07/75 i datés 13.6.2019 nga Komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqitur nga Safet Gashi, nr.07-580/02-
0008548/19, me daté 2.4.2019 né vlers financiare prej 75.00 euro nga kategoria subvencione dhe trasfere.

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesss s& paragitur me shkrim e g& do t& dokumentohet n& shkresa pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovis,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-koruna.org
http:/fkk.rks-gov.net/shtime



